
Unternehmen, Betriebssitz EURO Linie Tarif 

VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg 1.357.585,33 €             LB 2 Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg VGN Tarif

VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg 11.446,75 €                  LB 2 Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg - Rufbus VGN Tarif

VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg 142.453,38 €                481 Linie Ammerthal - Sulzbach-Rosenberg VGN Tarif

VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg 1.165,10 €                    481 Linie Ammerthal - Sulzbach-Rosenberg VGN Tarif

VU Cermak, Auerbach 12.666,16 €                  339 Freizeitlinie Auerbacher Erzexpress VGN Tarif

VU Cermak, Auerbach 75.954,00 €                  413 Stadtverkehr Auerbach i.d.Opf. VGN Tarif

VU Lindner, Allersburg 193.353,36 €                LB 6 VGN Tarif

VU Lindner, Allersburg 4.265,61 €                    LB 6 VGN Tarif

VU Linzer, Amberg 102.465,17 €                401 Stadtverkehr Amberg VGN Tarif

VU Linzer, Amberg 92.662,61 €                  402 Stadtverkehr Amberg bis 30.09.2024 VGN Tarif

VU Linzer, Amberg 198.832,29 €                403 Stadtverkehr Amberg VGN Tarif

VU Linzer, Amberg 275.741,29 €                405 Stadtverkehr Amberg VGN Tarif

VU Linzer, Amberg 484.945,60 €                406 und 410 Stadtverkehr Amberg VGN Tarif

VU Linzer, Amberg 139.910,40 €                407 Stadtverkehr Amberg VGN Tarif

VU Linzer, Amberg 133.960,03 €                408 Stadtverkehr Amberg VGN Tarif

VU Linzer, Amberg 218.810,46 €                409 Stadtverkehr Amberg VGN Tarif

VU Linzer, Amberg 70.644,07 €                  411 Stadtverkehr Amberg VGN Tarif

VU Linzer, Amberg 82.450,06 €                  412 Stadtverkehr Amberg VGN Tarif

VU Linzer, Amberg 30.242,92 €                  401-403, 405-412 Stadtverkehr Amberg - Rufbus

VU Meidenbauer, Königstein 67.083,26 €                  430 Rufbuslinie Edelsfeld - Neukirchen VGN Tarif

VU Meidenbauer, Königstein 33.341,25 €                  479 Freizeitlinie Birgland Express VGN Tarif

VU Meidenbauer, Königstein 91.077,85 €                  448 Sulzbach-Rosenberg - Neukirchen b. Su.-Ro. - Königstein ab 01.06.2024 VGN Tarif

VU Meidenbauer, Königstein 25.417,49 €                  498 Linie Königstein - Hirschbach VGN Tarif

VU Meidenbauer, Königstein 16.000,00 €                  499 Freizeitlinie Königstein - Neukirchen VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 34.394,00 €                  443 Linie Fichtenhof - Ammerthal - Amberg ab 01.10.2024 VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 54.825,68 €                  449 Linie Amberg - Freihung - Thansüß ab 01.10.2024 VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 1.622,63 €                    449 Linie Amberg - Freihung - Thansüß ab 01.10.2024 - Rufbus VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 315.051,84 €                454 Linie Schmidmühlen-Amberg VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 6.472,00 €                    454 Linie Schmidmühlen-Amberg - Rufbus VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 398.373,43 €                455 Linie  Weiden-Schnaittenbach-Amberg VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 251.841,40 €                457 Linie Auerbach - Amberg VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 569,40 €                       457 Linie Auerbach - Amberg - Rufbus VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 89.862,75 €                  458 Linie Vilseck - Amberg VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 189.095,20 €                459 Linie Freudenberg-Amberg VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 537.803,10 €                460 Linie Amberg - Kastl - Lauterhofen - Neumarkt VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 150.314,02 €                461 Linie Amberg-Hohenburg VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 47.793,00 €                  469 Linie Köfering - Kümmersbruck - Engelsdorf VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 60.197,12 €                  470 Kümmersbruck - Lengenfeld - Theuern VGN Tarif

RBO GmbH Amberg-Regensburg 44.434,85 €                  456/486 Linienbündel 456/486 VGN Tarif

VU Reichert, Amberg 42.009,85 €                  402 Stadtverkehr Amberg ab 01.10.2024 VGN Tarif

VU Reichert, Amberg 1.416,00 €                    402 Stadtverkehr Amberg ab 01.10.2024 - Rufbus VGN Tarif

VU Reichert, Amberg 198.676,70 €                404 Stadtverkehr Amberg VGN Tarif

VU Reichert, Amberg 1.993,50 €                    404 Stadtverkehr Amberg - Rufbus VGN Tarif

VU Reichert, Amberg 55.650,11 €                  413 Stadtverkehr Amberg  ab 01.09.2024 VGN Tarif

VU Reichert, Amberg 2.578,50 €                    413 Stadtverkehr Amberg - Rufbus ab 01.09.2024 VGN Tarif

VU Reichert, Amberg 168.883,22 €                414 Stadtverkehr Amberg VGN Tarif

VU Reichert, Amberg 4.547,25 €                    414 Stadtverkehr Amberg - Rufbus VGN Tarif

VU Reichert, Amberg 14.812,00 €                  471 Amberg - Ursensollen ab 01.09.2024 VGN Tarif

631.060,00 €                Harmonisierungs- und Durchtarifierungsverluste 2024 VGN Tarif

25.984,07 €                  Abschlag 2023 RVV Tarif

Ausgleichszahlungen an VAS Unternehmen 2024

Nachträgliche Veröffentlichung gemäß § 7 Abs. 1 Verordnung (EG) 1370/2007

Leistung/Ausgleichsgrund

Linienbündel 6 (Linien 445, 472, 473)

Linienbündel 6 (Linien 445, 472, 473) - Rufbus


